tris semper virgo Mariae que ab initio ... (90*) *Collecta: Conspicua et veneranda dea, per intercessionem beatissime dei genitricis ...*

- (90*-92*) *Oratio quae „CANTUARIA“ vocatur. (Prolog) Item incipit oratio de sacramento corporis et sanguinis domini nostri Iesu Christi ... (Prima pars ad patrem referuntur. Constat orationem verum ... (92*) Ad beatam virginem Mariam et ad omnes sanctos una pars. Item incipit oratio ... - ... sempiterna gaudio collaturus dominus noster ... qui ... regnat deus per omnia secula seculorum. Amen. Der vollständige Prolog sowie die weiteren Gebetsintentionen s. zu Hs I 215*, 44*-47* (Bd. 2, 130f.). - Haindorf 97 und Ams. 374-378. Auch Bernhardus Claraevallensis hat, einem Karolinger zugeschrieben; vgl. zu Basel UB B X 11, 17*-24* (Kat. 2, 523). Zur dt. Übersetzung Ludwig Morsch OCult VL² 4, 786 (H. Krause).*
- (92*-93*) *Item oratio ad sacramentum eucharistiae. Domine rex omnipotens, aereus deus ... Vollständiger Text des oben 89** etwa nach dem ersten Deitil alphabetischen und gestrichelten Gebets. - 92*-93** lat.*

102* 4. unten zu 112*. - 100*-102* lat.

102*-112* *Accessus ad BMV. Sequitur nunc devotio accessus ad virginem Mariam. Quicumque suffragium ab ea sperat contemplet legat. Cum mente pertracte vixit illucis qui te ab initio laudaverunt ...* (102*) *Sequitur nunc de compositione virginis Mariae ... Procedat nunc in modum et taliter vobis respondet ...* (104*) *Sequitur nunc petitio ad Christum confessorum. O rex regum et domine dominacionum quomodo te mortification ...* (105*) *Sequitur oratio ad virginem Mariam. Sed et tu virgo bona mater pietatis ...* (106*) *Oratio ad sanctam Mariam [lat.]. Sancta Ana, Mater. De sperata virginitate & Mariae virginis. Ave reverentia quondam Maria [gratia] p[ro]fusa ... Domine sancta Maria virgo gloriosissima, mater dei et hominum, adiuva me amorem [sic] et devotio per illum dulcoris gladium ...* (107*) *Oratio. Auctore spiritibus 328-330. Auch Hs I 131, 129**^{ab} (Bd. 1, 134f.). (108*) *Sequitur oratio benedictionum ad beatam virginem Mariam, primo supplicatio devota ...* (109*) *Incipit oratio et pro regno etc ...* (110*) *Verba beati Augustini ex quodam sermone de nativitate ipsius beatae virginis Mariae. Vere gratia p[ro]p[ri]a et benedictio cuius p[ro]mittit benedictionem ...* (111*) *Sequitur quomodo benedictio est beatissima virgo Maria ...* (112*) *Benedictionem et caput orationis ...* (113*) *Oratio ad beatam virginem Mariam. Nunc quod in consilio Lugdunensi proinde deliberatione statuerit et quod quicumque in terra cruciatur ...* (114*) *Oratio. Conspicua et veneranda dea Iesu Christi qui ab aere ...* (115*) *Oratio. O deus omnipotens et aere dantis Iesu**